
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 05 грудня 2019 року № 169

м. Кропивницький

Про обласний бюджет на 2020 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації про обласний бюджет на 2020 рік, постійна комісія установила,
що проектом рішення передбачається визначити на 2020 рік доходи обласного
бюджету у сумі  2611262900 гривень,  у тому числі  доходи загального фонду
обласного бюджету – у сумі 1787479100 гривень та доходи спеціального фонду
обласного бюджету – у сумі 823783800 гривень; видатки обласного бюджету у
сумі  2610283700 гривень,  у тому числі видатки загального фонду обласного
бюджету – у сумі 1721359500 гривень та видатки спеціального фонду обласного
бюджету  –  у  сумі  888924200  гривень;  повернення  кредитів  до  обласного
бюджету у сумі 473400 гривень; надання кредитів з обласного бюджету у сумі
1452600 гривень, у тому числі надання кредитів із загального фонду обласного
бюджету – у сумі 976100 гривень та надання кредитів із спеціального фонду
обласного бюджету – у сумі 476500 гривень; профіцит за загальним фондом
обласного бюджету у сумі 65143500 гривень; дефіцит за спеціальним фондом
обласного бюджету у сумі 65143500 гривень; оборотний залишок бюджетних
коштів  обласного  бюджету  у  розмірі  2000000  гривень,  що  становить  0,1%
видатків  загального  фонду  обласного  бюджету;  резервний  фонд  обласного
бюджету у розмірі  7000000 гривень,  що становить 0,4% видатків  загального
фонду обласного бюджету. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про обласний бюджет на 2020 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


